آشنایی عمیق داشته است.
این نویسنده و پژوهشگر ادبی با
روایتی کوتاه از زندگی و مرگ صادق
هدایت و ژرار دو نروال یادداشتی نوشته
و آن را در اختیار ایســنا قرار داده است
که در ادامه می خوانیم: »شباهت مرگ
صادق هدایــت )۱۳۳۰-۱۲۸۱ ه.ش.
۱۹۵۱-۱۹۰۳ م.( و نویسنده فرانسوی،
ژرار دو نروال )۱۸۵۵-۱۸۰۸ م.( قابل
تعمق است. در این یادداشت به زندگی
آنان نگاهی گذرا می شود. قبلا در مورد

راز یگانگی بوف کور و ارتباط آن با آثار
دو نروال گفته اند.

دو نروال، رمان نویس، شــاعر،
نمایشــنامه نویس و مترجم فرانسوی
قرن ۱۹ فرانســه در ۲۲ ماه مه ســال
۱۸۰۸ در پاریــس به دنیا آمد.